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Oferenci zainteresowani ztozeniem oferty w otwartym konkursie ofert

Dotyczy: otwartego konkursu ofert na realizacje w latach 2022 - 2024
zadania z zakresu zdrowia publicznego pn. Pozytywna szkofta - realizacja
projektow i programow edukacyjnych, wychowawczych, interwencyjnych
oraz profilaktycznych opartych na podstawach naukowych, w tym
programow profilaktyki uniwersalnej, wskazujgcej i selektywne.

Ministerstwo Edukaciji i Nauki przekazuje ponizej tres¢ odpowiedzi na pytania
dotyczagce otwartego konkursu ofert:

Pytanie nr 4

Podmiot (...) (przyp.: nazwa podmiotu do wiadomoséci MEiIN) zadaje pytania,
celem niezbednego doprecyzowania warunkow realizacji zadania publicznego
otwartego konkursu ofert (...) (przyp.: nazwa konkursu jak wyzej).

W zwigzku z brakiem odpowiedzi ponawiam nasze pytanie do (nazwa konkursu
jak wyzej). W ogtoszeniu okreslili Panstwo, ze oferty mogg sktada¢ podmioty,
ktorych cele statutowe lub przedmiot dziatalnosci dotyczg spraw objetych
zadaniami z zakresu zdrowia publicznego okre$lonymi w pkt 1-10, w tym
organizacje pozarzgdowe i podmioty, o ktorych mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz.
U. z 2020 r. poz. 1057, z pézn. zm.). Czy Niepubliczne Placéwki Doskonalenia
Nauczycieli S$wiadczgce ustugi m.in. wskazane w pkt. 2, 3a, 3b, 8 mogg sktadaé
oferty na przedmiotowy konkurs? Jezeli tak, to prosimy o uwzglednienie ww.
podmiotéw w generatorze wnioskdw poniewaz obecnie nie mam mozliwosci
rejestracji takiego podmiotu w generatorze.

Odpowiedz na pytanie nr 4

OdpowiedZz na pytanie 4 jest identyczna jak odpowiedz na pytanie 3, ktore
udostepniono na stronie ogtoszenia 28 marca 2022 r.

Pytanie nr 5

Prosze o informacje w jaki sposob mozemy zalogowaé naszg Placowke
Doskonalenia Nauczycieli w generatorze wnioskéw dostepnym na stronie
Otwarte konkursy ofert (men.gov.pl) poniewaz w okienku wyboru ,Forma prawna”
nie ma wyboru zgodnego z posiadanym przez naszg placowke statusem.
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https://formularz.men.gov.pl/

Odpowiedz na pytanie nr 5

System ,Otwarte Konkursy Ofert” (OKO), do ktérego prowadzi link do formularza
w ogtoszeniu, umozliwia wypetnienie oferty. W czesci dane oferenta dostepny
jest katalog form prawnych do wyboru przez dany podmiot. Dla podmiotéw,
ktorych status prawny nie spetnia form opisanych w pozycjach 1-11 istnieje
wybdr: ,inny niz stowarzyszenie, stowarzyszenie zwykte, lub fundacja, podmiot
posiadajgcy osobowos¢ prawng lub zdolnos¢ prawng, o ktorym mowa w art. 3
ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie”. Obecnie dostepna
jest takze kategoria: ,podmiot, ktérego cele statutowe lub przedmiot dziatalnosci
dotyczg spraw objetych zadaniami z zakresu zdrowia publicznego okreslonymi
w art. 2 pkt 1-10 ustawy o zdrowiu publicznym”.
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